
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ASIGLIANO 

Piazza Vittorio Veneto - 13032 Asigliano V.se (VC) 

Tel: 0161 36 117 – C.M.: VCIC80100A – C.F.: 940 233 800 28 

PEO: vcic80100a@istruzione.it - PEC: vcic80100a@pec.istruzione.it 

www.icasigliano.edu.it 

 

        Asigliano, 11/01/2020 

 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DI UN 

VIAGGIO DI ISTRUZIONE “TUSCIA”   DAL 24/03/2020 AL 27/03/2020   PER ALUNNI 

DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO      CIG   Z172B49376 

  

VISTO il D.I. 128/2018  

VISTO il D.lgs. 50/2016   

VISTE le prescrizioni indicate nel bando del 19/12/2019 prot. N. 2889/U;  

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate;  

PRESO ATTO che al 09 GENNAIO 2019, data di termine per la presentazione, sono pervenute 

numero due domande di partecipazione alla gara da parte delle seguenti ditte: ACE TOUR SM SRL, 

STAT Viaggi SRL;  

VISTO il riferimento all’art. 69 R.D. 23 maggio 1924 n. 827 presente nel bando; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

ESAMINATO il verbale della Commissione Tecnica prot. n. 0000048/U del 11/01/2020 contenente 

la valutazione comparativa e la graduatoria formulata quale proposta di aggiudicazione;   

PRESO ATTO che l’Agenzia che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa è la ditta 

STAT Viaggi srl;  

VISTE le autocertificazioni rese dal rappresentante legale della suddetta ditta in applicazione 

dell’art. 80 D.lgs. 50/2016;  

RITENUTO sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla approvazione 

della graduatoria e alla relativa Aggiudicazione provvisoria;  

  

DETERMINA 

  

- Di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito specificata:  

 

DITTE PUNTI COMPLESSIVI 

STAT Viaggi SRL - Casale Monferrato (AL) 85/100 

ACE TOUR SM SRL -  62/100 

 

e, in via provvisoria, per le motivazioni espresse:  

  

- di affidare alla ditta STAT Viaggi srl – Via Roma 191, Casale Monferrato (AL), l’aggiudicazione 

della gara secondo la modalità dell’offerta economicamente più vantaggiosa;   

  

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire reclamo scritto al Dirigente Scolastico che dovrà 

pervenire entro 10 giorni dalla pubblicazione (quindi entro e non oltre le ore 10,00 del 20/01/2020) 

con le seguenti modalità:  

• a mezzo posta elettronica PEC all’indirizzo: VCIC80100A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

ISTITUTO COMPRENSIVO ASIGLIANO
C.F. 94023380028 C.M. VCIC80100A
AOO_VCIC80100A - AOO Protocollo

Prot. 0000050/U del 11/01/2020 15:16:33

mailto:vcic80100a@istruzione.it
mailto:vcic80100a@pec.istruzione.it
http://www.icasigliano.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ASIGLIANO 

Piazza Vittorio Veneto - 13032 Asigliano V.se (VC) 

Tel: 0161 36 117 – C.M.: VCIC80100A – C.F.: 940 233 800 28 

PEO: vcic80100a@istruzione.it - PEC: vcic80100a@pec.istruzione.it 

www.icasigliano.edu.it 

• consegna a mano presso la segreteria dell’istituto;  

• a mezzo raccomandata A/R del servizio postale o dell’agenzia di recapito autorizzata;  

N.B. Si precisa che farà fede unicamente il timbro a calendario e l’ora di arrivo apposto 

dall’Ufficio Protocollo di questo Istituto Scolastico e non la data di spedizione.  

 

Trascorso tale termine, in assenza e/o risolti eventuali reclami e/o osservazioni, l’aggiudicazione 

provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D.Lgs. 

50/2016 a decorrere dalle ore 10,00 del giorno 20.01.2020.  

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna contestualmente: 

- All’albo della scuola, 

- Sul sito web dell’istituzione scolastica: www.icasigliano.edu.it ed è comunicato alle Ditte 

partecipanti. 

 

 

      

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Giuseppe A. SOLAZZO 

  firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
   ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

mailto:vcic80100a@istruzione.it
mailto:vcic80100a@pec.istruzione.it
http://www.icasigliano.edu.it/
http://www.icasigliano.edu.it/

